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
fas:4KmrTdr,KmrMdi dlm,Dpr,RTm,
RKel,TPkr,22jt/thNg H.08122957244

3 / 01160/0620
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Rumah dikontrakkan di Mlati Sleman
3Kamar,ada garasi mobil dan kolam
lele sewa 15jt per tahun Hub:
081804221500

4 / 01291/0620
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dikont Rmh 4Kt 2Kmdi R.tamu R.klg
Dpr Mbl Msk Jl.Bantul Km 8,3 Cepit
Hrg:12,9Jt/th Hub:08122797853

3 / 01316/0620
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Rmh Perum Candi Gebang Blok S No1
4Ktd Rtm Rklg Dpr Grs & Kmd Hubungi
0274-882610 - 082138637202

3 / 01319/0620

AC

Pnggilan 1Jam Jadi,Pngalaman 23th, TV
LED,TV Tbung,Parabola Gratis Bulanan,
MCuci,DSLR=HP087738215225

3 / 01165/0620
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Bravo Servis Elektronik 1Jam Jadi
Mcuci,AC,Kulkas,Hiter,TV,LED,TapeHb
:081915555971/WA:08112651744

3 / 01258/0620

AC

Siap Bantu Skripsi,Tesis&Disertasi
Semua Jur.Era Jl.Janti,Gedongkuning
Blk Kampus ITY T.0818277603

3 / 01894/0320

AC

Kav siap bangun SHM 260m2 Plem-
buran Tegal masuk dr Gg Mulia 4
Ngantong Hp.0811256303

3 / 00930/0520

TANAH DIJUAL

SKRIPSI

SERVIS

RUMAH DIKONTRAKKAN

RUMAH DIJUALRUMAH DIJUAL AC

Kav Batan Pugeran Maguoharjo Slm
SHM 500m2 LD20m hdp timur masuk
dr Jl.Puger 3 Hub 0811256303

3 / 00930/0520
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
SHMP 6500m2 Ld:40m Aspal truk ppsn
dr jl Magelang Km16 msk 150m Hg:
2,5jt/m,bs nego.HP:087838365677

3 / 00468/0620
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
SHM Pek L403m Jl Altr Bandara 2Mk
Pondasi IMB di Jl Btl Km12/Bank BPD
Kebrt 1Km H4jt/m 085101400845

3 / 00857/0620
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Tnh pekarangan dekat Rumah Sakit
UGM LT473m2(26x18) SHM jl.aspal
mobil simpangan 08122747431 (Pmlk)

3 / 00948/0620
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Jual tnh bonus Rumah di Bumijo Jl
Besar LT291m2 LD11m SHM
LB200m2 cck usaha 08122747431

3 / 00948/0620
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dijual 2bid tnh pek SHM @ 203m2 lok
Jl Piyungan-Pramb (Dsn Munggur RT
06) Fas sdh pagar bumi kell,sdh pgr
tembok batako kell sdh ada sumur
gali/bus Hub 087739331157

5 / 01104/0620
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dijual Tnh Luas 119m2 di Bangunjiwo
hrg 2jt/m,hub 087739309032

3 / 01124/0620
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Tanah RingRoad utara 4600m& 7000m
Jl Wates 1HA bagus utk usaha Hotel
Pom Bensin dll.Hub 08179401941

3 / 01157/0620
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Tanah Jl Kaliurang Km 6,5 Ls 135m
dan 630m bagus utk usaha SHM
HP:08179401941 bayar bisa tempo

3 / 01157/0620
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Jual Tnh 1.450m Ld 45m lokasi Jl.
Kaliworo Km2 cocok untuk usaha apa
saja hub 085799913812

3 / 01163/0620
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Tanah SHM Sendiri,Lt399m2,Ld15,8m
Lok:Jl.Nasional,500m pintu masuk
Bandara BIY/YIA Yk/085107443322TP

3 / 01177/0620
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Pek L.855m SHM LD.35 m H.1,1jt/m
nego Jln Wates Km.7 T/WA:
081327272665

3 / 01226/0620
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Tanah SHMP 200m2 2jt/m2,Jl.Gode-
anLampu Merah Bantulan ke sela-
tanMejing Lor Hub 081392548087

3 / 01242/0620
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Jual Tanah Pekarangan Lt 110m2 hrg
100jt akses 100m dr aspal Jl.Mage-
lang.087821300110/081310951110

3 / 01287/0620
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dijl Tnh Sawah L.510m Ld8m dkt Can-
di Prambanan.1jt/m Tamanan,Taman-
martani Kalasan Hub:082138125766

3 / 01297/0620
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Tanah Mrh Hg corona Ls800m Ld12m
SHM samping SMP2 Kalasan SPBU
Ngasem kebrt Hg700rb/m 08156533043

3 / 01310/0620
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Tnh Swh SHM 470m2 LD12m Pinggir
Jl Utm Gancahan Sidomulyo Godean
Strategis 800Jt Hub:081325999334

3 / 01324/0620
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Tnh SHM 387m2 LD36m 100m dr Jl.
Mglang KM12 Ds Margorejo Minus 50m
ada Makam 360Jt Hub:081325999334

3 / 01324/0620
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dijual Tanah L:276m2,LD:11m,SHMP,
Jln aspal kmpung 5m,Utra SD Model
Maguwoharjo.HP: 0853 2596 6698

3 / 01327/0620

TANAH DIJUAL AC

Dijual Tanah L:1187m2,LD:17m,SHMP
Jl.Palagan Km9,Cck buat Tmpt Tggl
Kavlingan,Usaha.HP:0853 2596 6698

3 / 01327/0620
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Tanah SHM Pekarangan lok.di ping-
gir Jln Raya Saren Wedomartani LT
645m sdh ada pondasi kll & sumur,
akses jalan 2 muka harga 2,3 jt/m
(nego). Hubungi:0878.3972.2264

5 / 01328/0620
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Tnh di Jl.Kaliurang KM17 blkg SMA
1 Pakem LT.112m SHM Pkrg a/n sndr
hrg 255jt nego.Hub:0878 3972 2264

3 / 01328/0620
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
SHM Depan Sekolah Tinggi Angkatan
Udara Pinggir Jl LT462m LD9m
H:3.775.000/m Hub:08122729545

3 / 01332/0620
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
LT 394 m2 LD 18m mobil masuk
Lok Slmn ke UGM hy 3 menit SHMP
IMB Siap.Serius Hub:082286666183

3 / 01343/0620
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Tanah SHM 333m2 LD18m Lok 1Km
dari Malioboro,Bonus Rumah.4,5Jt/m
Hub WA/Phone:08129911988 Hery

3 / 01345/0620
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Tnh Pek Ls 220m Ld8m truk masuk
vieu sawah Sel RS Panti Rini Klsn Hrg
1,4jt/m hub 085228129234

3 / 01363/0620
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Pek SHM 210m2 mangku jl mbl msk
stgs brt Per4an Gedongan(JlGodean)
H:081357544459 / 1,3jt/m Ng

3 / 01367/0620
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Pekarangan 727m2,mangku jl aspal su-
dah diurug,Komplek Perumahan, Potoro-
no Bantul,SHM,H: 085868052286

3 / 01368/0620
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Pekarangan 2.378m2,mangku jl as-
pal,dekat RS Paru Bantul,Komplek
Perumahan,SHM,H:085868052286

3 / 01368/0620
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Sawah 1623m2,belakang Masjid Agung
Bantul,depan Kantor Pos, Komplek Pe-
rumahan,aman,SHM,H:085868052286

3 / 01368/0620
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
BU Cpt Tnh LT300 Dpn Mkm Dsn Nga-
wen Trihanggo SHM cocok utk Mkm Kelg
Hrg Nego.081326507000 Lgs Pmlk

3 / 01389/0620
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Jual Cpt Perum APH Seturan LT455
LD30 2Lt SHM Hrg Nego Hub
081326507000 Lgs Pmlk TP

3 / 01389/0620
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
SHMP Jl.Kaliurang KM.12 msk ke Tmr
200m,dlm Komp Perum Cluster,LT:84m2
LD:8m hdp Tmr H:081291411696

3 / 01396/0620
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
BU Tnh Kav SHMP 138m2 dkt UII Hrg
235jt nego LD12m,Jakal besi hub:
0822.1978.2005 / 0857.2589.9503

3 / 01397/0620
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Jual Tnh Pek Lok Utr SMA Logandeng
masuk -+1Km L:214m Jl 5m SHM
Hrg:70jt Nego Hub:0831 0207 1658

3 / 01408/0620
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Tnh Kapling Siap Bgn Luas105m,Lok
Brt Rngrut 50m,Sel Jl.Godean 300m
Kaliabu,Banyuraden,Gamping,sleman
H:Pemilik 087825451471/0811293751

4 / 01409/0620
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Tnh Strtgs Pgr Jl Raya Godean Km8
dpn WS cck u/Toko/Ruko LT390m2(LD
12,5) x32m DaerahPertokoan/Bisnis
Hg9Jt/mNg085100879292-08122707344

4 / 01414/0620

AC

Jual cepat tanah pekarangan di Ka
rangsari Gedongkuning Jogja LT.96
M2 SHM LD.9M diBanting 230Jt
0812 2714 6663

4 / 01415/0620
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Kebun Durian dijual diBanjaroyo
Kalibawang Jogja Lt.11.000m2 SHM
pekarangan Ld.70m ada 100 batang
durian produktif 0878 389 200 96
Hanya 300rb/m2

5 / 01415/0620
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dijual Tanah SHM Ls 160 m2 Lbr 12
(kotak) lokasi timur Perum Sedayu
Permai blok C Rp.550 rb/mtr Hub :
0852.2578.4296 ( Cepat Dapat )

4 / 01418/0620
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Kav.Siap Bgn,Lok.Nglengis,Banyurejo,
Tempel,Slm.Hg165jtNego.Free Balik
Nama.H:087839398877 (wa)

3 / 01422/0620
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
SHM 2000m LD18m 2Mk Jl Godean
Km4 Kwarasn 400m ke Utr Pggr Jl Kab
Pmlk PMudi 085601934617 H:4,8jt/m
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

SHM 2000m LD18m 2Mk Jl Godean K

AC

Pembuatan Taman:Taman Minimalis
Batu,Miniatur Tebing,Kolam Ikan dan
Renovasi Taman Hub:081392134188

3 / 01385/0620

AC

Tabungan Umroh 47x @Rp.500rb Blnke
48 Brngkt Umroh Tanpa DP AmanMsk
Tab Bank Resmi H:087784040011

3 / 00861/0620
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Umroh Promo Garuda Rp 27,5jt All In
Jogja 12 Hr 2x Jumat Tgl 25 Nov 20
Segera Terbts H:087784040011

3 / 01129/0620
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Badal Haji Amanah Terprcaya Rp.12,5jt
Dpt Sertfkt Zamzam 5 Ltr Souvenir
H:Umroh Amanah 087784040011

3 / 01261/0620

AC

EMPAT-K  40 mm

UNDANGAN

UMROH & HAJI
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